«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού και λογισμικού στοιχειακού αναλυτή CHNS LECO 932 

στα πλαίσια  του έργου Παροχής Υπηρεσιών 010-479 ΕΛΠΕ-ΒΕΑ» 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης και η συνολική 

δαπάνη της δεν πρέπει να ξεπερνά το ποσό των είκοσι τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (24000€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς για το σύνολο της προμήθειας, όπως αυτή προσδιορίζεται στις ειδικές προδιαγραφές της 

παρούσας, με τα εξής στοιχεία: